ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 19 октября 2023 г. № 1833-п

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных

на территории Городищенского городского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области, которые не выбрали

способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими

способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом

Российской Федерации

В соответствии со ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ст. 6 и ст. 7 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 г. № 174 -ОД

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской

области», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на

территории Городищенского городского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области, собственники которых не

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими

способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом

Российской Федерации (Приложение 1).

2. Определить способ формирования фонда капитального ремонта

многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был

реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской

Федерации, на счете регионального оператора – УНО «Региональный фонд

капитального ремонта многоквартирных домов Волгоградской области».

3. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить в

адрес УНО «Региональной фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Волгоградской области», Инспекции государственного жилищного надзора
Волгоградской области  и собственников помещений в многоквартирных домах,

указанных в приложении 1 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области

и в государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района А.А. Торгашина.

Глава Городищенского
муниципального района                                                     С.Н. Будников

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением администрации

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

от «19» 10 2023 г. № 1833-п

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального

 района Волгоградской области, собственники которых не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ

не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом

Российской Федерации

1 р.п. Городище, ул. Победы, д. 22